



## Möte: Styrelsemöte Västerviks handbolls-förening

Tid: 17:00

Plats: digitalt via Teams

### Närvarande:

Ordförande: Mikael Johansson (MJ)

Kassör: Andreas Hesslegård (AH)

Sekreterare: Johanna Lyngell (JL)

Ledamot: Simon Frid (SF)

Ledamot: Lina Kinnander Jarl (LKJ)

Ledamot: Fredrik Ankréus (FA)

Ledamot: Caroline Pettersson (CP)

Suppleant: Johan Masth (JM)

### Frånvarande:

Suppleant: Robert Vujaklija, (RV)

## 1. Val av sammanträdets ordförande, sekreterare och justerare av protokoll

Närvarande utser MJ som sammanträdets ordförande, sekreterare JL och justerare AH.

## 2. Mötets öppnande

Mötets ordförande hälsar närvarande välkomna och förklarar sammanträdet öppnat.

## 3. Godkännande av föregående sammanträdesprotokoll

Föregående sammanträdesprotokoll godkännes och läggs till handlingarna.

## 4. Fastställande av dagordning

Närvarande godkänner upprättad dagordning.

## 5. Dagordning

### Ekonomi

Medlemsavgifter skickas ut i november via laget.se. Ledarna för respektive lag säkerhetsställer att alla spelare blir inlagda och de som slutat blir bortplockade. Tillkommer spelare efter att medlemsavgifter skickats ut kontaktar ledaren för det laget AH.

Justerandes signaturer

--	--	--	--



## Matchställ

Matchkläder till Herrlaget, damjuniorerna, P16, F16 och F14 är nu beställda och förväntas levereras i mitten eller slutet av november.

Styrelsen har som mål att nästa säsong byta ut resterande matchställ för de yngre lagen så att vi ser enhetliga ut i föreningen.

## Sponsring

Föreningen har behov av utökade sponsorintäkter och en ansvarig sponsorgrupp som kan vara drivande i denna viktiga inkomstkälla. Herrlaget har utsett en representant (RV) och därutöver kommer AH, CP och JL från styrelsen ta ansvar för detta fram tills andra drivande och engagerade personer identifierats.

En del sponsorer har skylt uppsatt eller ska få skylt uppsatt i sporthallen. Sponsorgruppen ska även se över vilka som ev. ska tas ned. Det börjar bli ont om utrymme för sponsorskyltar i sporthallen och JM ska kontakta Östlund på Västerviks kommun angående vart föreningen får sätta upp skyltar.

Föreningens sponsorer (nya som gamla) kommer framöver presenteras via laget.se, Facebook och Instagram.

Styrelsen har lyckats knyta till sig sponsor som vill gå in med 20 000 kr öronmärkta för att endast användas till spelare vars föräldrar av ekonomiska skäl inte har möjlighet att betala medlemsavgifter, cuper, USM resor eller annat knutet till handbollens barn- och ungdomslag. För att kunna ta del av dessa kommer ansökan behöva göras till styrelsen innan bidrag betalas ut. Mer information kring detta kommer publiceras.

Vid intresse av att sponsra eller förmedla kontakt mailas styrelsen:  
[vastervikshf@gmail.com](mailto:vastervikshf@gmail.com)

## Domaransvarig och domarutbildning

Domarutbildning är på gång och de som ska gå uppmanas att anmäla sig själva via den länk som publicerats på ledarsidan på Facebook av MJ.

JM sammanställer efter utbildningen lista på alla våra domare innehållande vilken nivå de får döma samt kontaktuppgifter.

Föreningen har behov av någon/några som är ansvariga för att sammanställa domarschema för säsongen och justera detta vid behov.



## Sekretariat & kiosk

Föreningen har tre stycken föräldrar som ingår i en "sekretariat grupp" samt tre som ingår i "kiosk grupp).

Sekretariat gruppen är ansvariga för våra sekretariatlådor och har placerat dem i förråd 1 i sporthallen och skåp 14 i skoghagahallen. Föreningen har nu köpt in ytterligare ett modem så att ett alltid kan ligga i vardera sekretariat låda i våra två matchhallar.

Kiosk finns nu med allt ni behöver i sporthallen samt i skåp 4 i skoghagahallen. Undrar ni över något eller saknar något så kontaktar ni dem.

Ansvariga för detta kommer bjudas in i ledargruppen för att kunna hålla alla lag uppdaterade vid eventuella förändringar.

## Förvaring

Förvaringsmöjligheter finns på Welux och ytterligare tre skåp är beställda. Ett av de nya skåpen ska användas som föreningsgemensamt för allt förbrukningsmaterial (klister, tejp, kylpåsar med mera). Anders Östlund, Västerviks kommun är kontaktad av JL angående förvaring på Västerviks gymnasium och skall påminnas igen.

## Beachplan

Beachplan ska iordningställas inför vintern. AH tar ansvar för att det.

## Övrigt

Fotografering har ombokats till 27-28 januari 2025. Föreningen ser lagfotografering som obligatorisk för alla lag då man önskar nya lagfoton till föreningens klubblokal. Föräldrars godkännande behövas, men det är inget köp krav för föräldrar.

Styrelsen beslutar att bordlägga frågorna kring hur vi ska locka fler till att vilja börja spela handboll och uppsökande verksamhet till skolor samt ny arbetsplattform för styrelsen via ex. Google till nästkommande möte.

*Då intet mer fanns att behandla tackade ordförande för visat intresse och förklarade mötet för avslutat.*

## Nästa möte

Möte RF SISU och styrelsen 29 oktober 17:00 i klubblokalen

Styrelsemöte 26 november 17:00 i klubblokalen.